
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2022 №A-2218

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Мусакаева Анна Николаевна ДП-2218-89118 от 06.11.2022
6) Гуричева Вера Александровна ДП-2218-89545 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Исмаилова Юлия 
Сергеевна Часы настенные 1 место ДП-2218-88017

2 Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 2 место ДП-2218-88270

3 Полянина Алина 
Александровна Осенний листопад 3 место ДП-2218-88586

4 Анисимова Татьяна 
Геннадьевна Последние листья осенние 2 место ДП-2218-88718

5 Семенок Елена 
Владимировна Осенняя мозаика 1 место ДП-2218-88719

6 Давыденко Александр 
Сергеевич Отражение 3 место ДП-2218-88720

7 Марина Владимировна 
Львова Игрушка своими руками 1 место ДП-2218-88732

8 Ковалева Софья 
Александровна «Бабушка Дуняша» 1 место ДП-2218-88880

9 Яцкова Светлана 
Анатольевна "Свадебный набор" 3 место ДП-2218-88956



10 Новикова Людмила 
Николаевна Сувенир 1 место ДП-2218-88993

11 Блажина Елена 
Андреевна Творческая мастерская 1 место ДП-2218-89002

12 Марченко Наталья 
Викторовна Творческая мастерская 2 место ДП-2218-89004

13 Олейник Юлия 
Сергеевна

Воздушной паутины ткани блестят, 
как сеть из серебра 1 место ДП-2218-89007

14 Болдырева Анна 
Владимировна "Ёжик" 2 место ДП-2218-89137

15 Осипян Марина 
Вачагановна Цветы 3 место ДП-2218-89146

16 Латынина Елена 
Николаевна Осенний топиарий 2 место ДП-2218-89193

17 Колодина Дарья 
Олеговна Елочные шары 1 место ДП-2218-89246

18 Лозовская Лилия 
Викторовна Гриб- Боровик 1 место ДП-2218-89249

19 Буценик Любовь 
Николаевна Цветы в вазе 2 место ДП-2218-89258

20 Кураева Наталья 
Александровна «Кукла-оберег счастья» 1 место ДП-2218-89265

21 Ли Елена Петровна Семейка ёжиков 1 место ДП-2218-89296

22
СВЕТЛАНА 
ВАСИЛЬЕВНА 
МАРЮХИНА

Ёжик по лесу идёт 2 место ДП-2218-89297

23 Венько Нелли 
Александровна Осенний зонтик 3 место ДП-2218-89298

24 Капичева Марина 
Алексеевна Народная кукла 3 место ДП-2218-89312

25 Третьякова Елена 
Викторовна Подсолнухи 1 место ДП-2218-89353

26 Кувыкова Ирина 
Анатольевна Сказочный двор 3 место ДП-2218-89459

27 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Нежность". 1 место ДП-2218-89541

28 Матвиенко Татьяна 
Николаевна "Кормушка для птиц" 3 место ДП-2218-89558

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


